TROROD GRUNDEJERFORENING

INDTAGTER
Kontingent

Renter veerdipapirer
Jubilzeumsbog salg

| alt

UDGIFTER

Bankgebyrer m.m.
Generalforsamling

Kontorartikler - papirvarer

Telefon, internet m.v.
Bestyrelsesmader

Kontorhjeelp

Haederspris

Gaver & blomster
Feellesudvalgsmeder
Arrangementer

Udg. til PBS/Kontingentopkraevning
Kontormaskiner

Kurstab pa veerdipapirer-ej realiseret
Porto udsendelser

| alt

Arets overskud/underskud

STATUS

Primo saldo / egenkapital
plus indteegter

minus udgifter

Ultimo saldo / egenkapital

BEHOLDNING
Bankkonto 0271 119453
Veerdipapirer i depot
Beholdning i alt

Regnskab
2010/2011

59.300,00
3.257,75

2.040,00

64.597,75

516,00
14.918,88
11.493,76

7.055,58
1.575,45
1.200,00
1.624,00
2.155,90

125,00
9.607,57
8.445,02
1.566,00
2.102,90

8.362,25

70.748,31

-6.150,56

158.450,77
64.597,75
70.748,31

152.300,21

53.342,91
98.957,30

152.300,21

Budget
2011/2012

60.000
4.000

6.000

70.000

600
16.000
13.000

8.000
2.000
1.200
4.000
1.500

500

23.000
9.000
2.000

9.000

89.800

-19.800

Neerveerende regnskab er revideret og fundet i orden. Indteegter og udgifter er dokumenteret.

Beholdningen er afstemt.

Trored, den 2011

Jorgen Andersen

Kasserer

Trored, den

Jorgen Risum

Revisor

2011




